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Compradores por
Categoria Salud

Alinne Valdovinos

Tiare Galvez

Pilar Espinoza

Médicos Javier Méndez

Francisco Castorena

Valeria Cervantes

Elizabeth Guzman

Luis Salazar

Claudia Rodriguez

Brisa Valenzuela
Hospitales

Stephanie Sanchez

Luis Dominguez
Esther Cruz
Alejandra Alfaro

Hugo Aguilar

Daniela Garcia

Servicios

- Paola Sanchez
Auxiliares

Daniela Romero

Noe Cienfuegos

Gerente Negociacion Médicos

Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas

CDMX, Edo. México, Hidalgo,
Morelos, Puebla, Querétaro, Tlaxcala

Aguascalientes, Colima, Guanajuato,
Jalisco, Michoacan, Nayarit, San Luis
Potosi, Sinaloa, Zacatecas

Campeche, Chiapas, Guerrero,
Oaxaca, Q. Roo, Tabasco, Veracruz,
Yucatan

Baja California, Baja California
Sur, Chihuahua, Durango, Sonora,
Torredn

Gerente de Hospitales GMM y GMA

Coahuila, Nuevo Ledn, Tamaulipas

Aguascalientes, Colima, Guanajuato,

Jalisco, Michoacan, Nayarit, San Luis

Potosi, Sinaloa, Zacatecas

Baja California, Baja California Sur,
Chihuahua, Durango, Sonora

Campeche, Chiapas, Guerrero,
Oaxaca, Quintana Roo, Tabasco,
Veracruz, Yucatan

Estado de México, Hidalgo, Morelos,
Puebla, Querétaro, Tlaxcala

Ciudad de México

Red de Hospitales Gastos Médicos
Autos

Gerente Negociacion Servicios
Auxiliares

Alto Costo, Servicios tercerizados
(SOHIN, ADM, ARGAL DENTAL),
Clinicas de oftalmologia, Wellness,
Gabinetes y Check Up

Farmacias, Vida

Proveedores Insumos: Ortopedia,

Cardiologia, Neurologia, Home Care

Alto Costo, centros de infusidn,
unidades de radioterapia, pruebas

genéticas, unidades de hemodialisis,

clinicas de corta estancia

silviaalinne.valdovinos@axa.com.mx

tiaregabriela.galvez@axa.com.mx

mariadelpilar.espinoza@axa.com.mx

javier.mendez@axa.com.mx

franciscojonathan.castorena@axa.com.mx

valeria.cervantes@axa.com.mx

silviaelizabeth.guzman@axa.com.mx

luisalberto.salazar@axa.com.mx

claudiamargarita.rodriguez@axa.com.mx

brisa.valenzuela@axa.com.mx

stephanie.sanchez@axa.com.mx

luismanuel.dominguez@axa.com.mx

mariaesther.cruz@axa.com.mx

alejandra.alfaro@axa.com.mx

hugo.aguilar@axa.com.mx

daniela.garcia@axa.com.mx

paolaelvira.sanchez@axa.com.mx

alejandradaniela.romero@axa.com.mx

noe.cienfuegos@axa.com.mx
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